
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N.20 DEL 04.02.2025 

 

OGGETTO:  Consorzio case di vacanze dei Comuni Novaresi. - Contributo anno 2025. 

 Impegno e liquidazione della spesa. 
 

L'anno duemilaventicinque addì quattro del mese febbraio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la nota del Consorzio case di vacanze dei Comuni novaresi, consorzio a cui aderisce il 

Comune di Sozzago, registrata al n.422 del 04.02.2025 (agli atti), con la quale viene 

comunicato che il contributo ordinario per l’anno 2025, invariato rispetto all’anno precedente, 

è pari ad € 0,181 per abitante, con popolazione calcolata come risultante dal Censimento 2021, 

pari pertanto ad € 196,93 per il Comune di Sozzago. 

 
Visto il Bilancio di previsione 2025-2027 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 
n. 36 del 18.12.2024. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare, liquidare e pagare il contributo ordinario per la partecipazione alle spese 

del Consorzio case di vacanze dei Comuni novaresi per l’anno 2025 pari ad € 196,93. 

 

2. Di imputare detta spesa alla Missione 12 Programma 5 Titolo 1 Macroaggregato 4 del 

bilancio 2025-2027 competenza e cassa 2025. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Dr. Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 

 


